Marci Monachi) De quo Mart. Rom. cum Baronio, hac die. agunt, &
de eodem sub nomine Martini, Petrus in catalogo, lib. 9. c. 102. Galesinus,
Maurolycus, & Felici, qui Imp. Iustini senioris temporibus floruisse scri-
bunt, eumq. faciunt, cuius memoria est apud S. Gregorium, dialog. libr. 3.
cap. 16. qui tamen d. Baronio non Martinus sed Marcus, hac die voca-
tur, & recte: loquitur enim Gregorius de Marcio, qui in monte Marsico
vitam solitariam duxit; corrigendi igitur uenient prefati auctores Petrus,
& alij, & loco nominis Martini in eorum libris Marcus reponendum.
Eius, & meminit Petrus Diaconus de SS. montis Casini, c. 4. sed sub Mar-
tinis nomine, in quo emendandus uenit.

Maglorii Episcopi) De eodem Mart. Rom. cum Baronio; Molanus in
Addit. ad Vuardum, Galesinus, Maurolycus, & Felici, hac die. Ejus uitâ
babat Surius ex M.S. hac die. Agunt de eodē Vincentius in Speculo, lib. 21.
cap. 121. Trittemius de vir. ill. ord. S. Bened. libr. 3. c. 50. & lib. 4. cap. 47.
Demochares de sacrific. Missæ, Tom. 2. c. 23. Robertus Cœnalis de re Gal-
lica,

lica, lib. 2. perioche 6. à quibus numeratur secundus Dolensis Episcopus, et
Monacho, & Abbatte Dolense ad eam sedem gubernandam assumptum
circa annum Domini 612. Sigebertus in Chronico agit de eodem ad an-
num 566. & Petrus in Catalogo, lib. 9. cap. 103. à quo Maiorius vocatus
quo nomine decepti Maurolycus, & Felici duos diuersos, pro uno, confu-
terunt, arbitrati ex nominum Maiorij, & Maglorij, varietate, personis
ipsas fuisse uarias.

Senoch Abbatis) De quo Molanus in Addit. ad Vuardum, hac die
Maurolycus item, & Felici, sed sub Enoch nomine. Gregorius Turon. &
gloria confess. c. 25. & de vita patrum, cap. 15. eius vitam describit, quae
adserit Sarvus, Tom. 5. hac die. Fuit Abbas Turonensis territorij, ut refert
Trittemius de vir. illust. ord. S. Bened. libr. 3. cap. 34. vixit anno 580
& anno etatis 40. diem obiit.

OCTAVO CAL. NOVEMBRI.

Biturigæ, Ambiliaco Monasterio, Sancti Dulcardi confessoris.
Eodem die Sanctæ Hildemarchæ Alabattissæ, miraculis clarae,
item, Translatio secunda reliquiarum Sancti Othmari Abbatis, &
etiam anno octingentesimo sexagesimoquarto, à Salomone Constan-
tieni Episcopo. In Monasterio Hirsaugie, depositio Sancti Rumberti
di Monachi, sanctitate conspicui.

OCTOB RIS. 25.

DVicardi) De quo Molanus in Addit. ad Vuardum, hac die: dicitur
men res gestæ me latent.

Hildemarchæ Abbatissæ) Hac die obiisse, refert auctor uit. S. Va-
dregisili Abbatis apud Surium, Tomo 4. die 22. Iulij: ubi eius vita sum-
matim describitur.